[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

МАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 декабря  2016 года

№40
О присвоении названия улицам
д. Коренное Гагаринского района Смоленской области
Заслушав Главу муниципального образования Мальцевское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области о присвоении названия улиц д. Коренное Гагаринского района Смоленской области для приведения адресного хозяйства в соответствие, руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Мальцевского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области №41 от 13.11.2009г. «Об утверждении Положения «О ведении адресного хозяйства в Мальцевском сельском поселении Гагаринского района Смоленской области», Совет депутатов Мальцевского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1.В деревне Коренное Гагаринского района Смоленской области присвоить следующие названия улиц:
1) от жилого дома Мацкевич А.А. до жилого дома Иванова Ю.Г. – улица Центральная;

2) от пруда до жилого дома Василевского В.А. – улица Лесная;

3) от поворота на ул. Лесная до жилого дома Сидоровой Н.В. – улица Новая.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит обнародованию.
Глава муниципального образования

Мальцевское сельское поселение

Гагаринского района Смоленской области

Л.А. Фелнер